q' i .r ﬂ,_ Date: 11/02/2025
Jrelowl gga doal = Gl ol sl
UNIVERSITE MCOOULAY ISMAIL HiCUCE POLITISCAPLINAIRE Horaire: de 10:30 4 12:00

Semestre:

Listes des étudiants inscrits dans le module :

S3

Année universitaire 2024-2025

>
\DOO\]O\U‘I-BU)[\J)—\%

W W W W W W W W W KN DN NDNDNDNDDNDDNDDNDDNR = = = = 1
0NN N U A WN HF O VOO NN WD R O WOLWNOU A WDN - O

nom

AAYAD
ABAOUZ
ABouLHASSANE
AHAZDAIN
AHDACH
AIT ALI

AIT BOUJAMA
AIT DADA
AIT HA

AIT- HSSAINE
AIT KHOUYA
AIT REBAA
AKAMOUCH
AKDJTAM
AKHDIM
ALAHIANE
ALAOUI
ALAOUI
ALLALI
AMAZIGH
AMMARI
AMSSAADI
ANOGOT
AOUAN
ARBAOUI
AZ1Z
BAABOU
BABAKHOUYA
BADDOU
BAKADIR
BARI

Barki

BASITI

BEN ABBOU
BEN AMAR
BEN BAHA
BEN BRAHIM
BEN KACEM

prenom
MANAL
HAFIDA
IBRAHIM
HASNA
IBTISSAM
ZHOR
SOUAD
FATIMA
KHADIJA
FATIMA
FATIMA
LAILA
RACHIDA
KHADIJA
FERDAOUS
KHADIJJA
ABDELLAH
IBRAHIM
BADR
HASNA
HAJAR
NEZHA
ZAHRA
SIHAM
SAFAE
MOHAMED
IMANE
HANANE
AICHA
ASSIA
AICHA
soukaina
MARIAM
M'HAMED
FAYZA
LAHBIB
NASSIRA
SIHAME

undi 10 février 2025

salle

AO34N

r—?*ﬁ

salle:  Slaased) saaal) 4831 A8 clil)

r.?w

che
M130135812
D139082175
M136207855
M130262121
M130064334
D133223075
D135533478
M136135826
M137425972
M130485034
M132175854
M146010287
D139570591
D133196946
M130120744
M132454601
M131463947
M130115511
M135202835
M130038578
M130096764
M138135770
M131237865
D138590366
M130022001
D131072456
M130100607
M132486828
D138855490
D131261508
D133714123
M131149207
M130206114
D138846115
7212800718
D133308898
D139744718
M130063908

Page 1sur6

Groupe
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1

Horaire: de 10:30 a3 12:00
Date: 11/02/2025

Olaased] Badaiel AU A8 sl

Observations



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
51
50
52
53
54
55
56
57
58

BEN KOUHI
BEN LAHBIB
BEN SGHIR
BEN-ADDOU
BENZAID
BERDAI
BOUAZAMA
BOUBEKRI
BOUDERGUI
BOUFTAT
BOUGUNIGUE
BOUHOUCH
BOUHOUCH
BOUHOUCH
Boukhari
BOUKILI
CHAFIK
CHHAR
DADDA
DAM

RAHMA
FATIMA
FATIMA
HASNA
FATIMA
abdelmounaim
IHSSANE
HALIMA
NOURA
IKRAM
Karima
BRAHIM
BRAHIM
YOUNESS
Majda
MARIAM
Oumayma
FIRDAOS
ZHOR
SAMIRA

undi 10 février 2025

salle

r.?w

D130027749
D131273797
D131463200
M130028114
M130046105
M137513235
M133400344
M134436994
M130248467
M133265345
M133237029
D134601826
D132601666
D136601879
M132399055
M130025610
M138308342
M137432671
M136507440
M137127427

Page 2 sur 6

Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1

Horaire: de 10:30a 12:00

Date:

Olaased] Badaiel AU A8 sl

11/02/2025



|y

Jeelowl glisadaals
UNIVERSITE MQULAY ISMAIL

Semestre:

Année universitaire 2024-2025

>
\DOO\]O\U‘I-BU)[\J)—\%

W W W W W W W W W KN DN NDNDNDNDDNDDNDDNDDNR = = = = 1
0NN N U A WN HF O VOO NN WD R O WOLWNOU A WDN - O

nom
DAMMOU
DAMOU
DRAOUI

EL FADILI

EL GHANDOR
EL HADDADI
EL HASNAOUI

EL HASSANI ALAOU

El hmiani

EL KHAYYATY
EL MAHBOUB
EL MARDI
EL-ASLY
ELGHACHI
ELHAJMI
EL-KANTAOUY
ETTALIBI
FAOUZI
GAIDI
GASSOU
GHAZI JERNITI
HADDAOUI
HADOUDOU
HAFFOUD
HAMMADI
HAMMADI
HARBOUCH
hasnaoui
HASSNAOUI
HMAMOUCH
HOURDAN
ICHEN
IDRISSI
IDRISSI

IKLI

IKLI

JABRANE

JADI

el

Sl il Gometia | ddll
CULE POLDISAPLNTRE

Date:

Horaire:

Listes des étudiants inscrits dans le module :

S3

AO34N

prenom
SAIDA

NAIMA
CHEYMAE
ANAS
MOHAMMED
FATIMA-EZZAHR
SAFAE

SALMA

Souad

MARYAM
RAJAE
MOHAMMED EL
NACIRA
OUMAIMA
SOUHAILA
KARIMA
FATIMA

SAID

KHADIJA
LAYLA
ABDELHAMID
DOUAA

RADIA

WAFAE

ILHAM
KHADIJA
FATIMA ZAHRA
oussama
ABDELAALI
FATIMA

LAILA

HICHAM
HASNA
KHADIJA
KHADIJA
ZAHRA
FATIMA AZZAHR
CHADIA

r—?*ﬁ

che
D135480649
D135102903
M139135854
M138287539
M138265488
M130110878
D133308691
M139456797
D134467269
D136309126
M133438743
M133265523
M130068199
M130040482
D132170214
D130059204
D134692515
2929937094
M139198571
M134494587
7.232800529
D138187114
7212801701
M133107504
M138253535
M133234903
M138150953
M133361663
M130004706
M139409858
D139037662
D137590459
M144055100
M130085306
D138183800
D147059188
M130025877
M130012915

r.?w

undi 10 février 2025

salle

Page 3 sur6

salle:  Slaasad) saaxl) 4831 A9 clil)

Groupe
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2

Horaire:
Date:

Olaased] Badaiel! AISUI A9 dsll

11/02/2025

de 10:30 4 12:00

Observations

de 10:30 a 12:00

11/02/2025



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
5
53
54
55
56
57
58

JALAB NAWAL M146014354 Groupe 2
JAMILI LOUBNA M130050942 Groupe 2
JARMOULI WISSAL M130486802 Groupe 2
Jebouri IBTISSAME M148010498 Groupe 2
JEBRAOUI FATIMA D130173294 Groupe 2
Jhabli Noubhaila 7.232800366 Groupe 2
KABIRI OMAR M131391828 Groupe 2
kaddouri imane M138201853 Groupe 2
KADDOURI Outhmane M135486441 Groupe 2
KAIDI IMANE M130097990 Groupe 2
KERFAL HAFSA M130021068 Groupe 2
KERROU RAJAA D135528746 Groupe 2
KHACHA SOUKAYNA M130032835 Groupe 2
KHARROU FATIMA D136266323 Groupe 2
Khourouch Salma M130040444 Groupe 2
LABROUD ASMA D132227551 Groupe 2
LAHMIZ KARIMA M130119730 Groupe 2
LAMRANI ALAOUI FIRDAOUS M133283904 Groupe 2
LGHOUL GHITA M130021745 Groupe 2
LIMAM AZIZA M131441838 Groupe 2
e Horaire: de 10:30 a 12:00
= undi 10 février 2025 Page 4 sur 6 Date:  11/02/2025

salle  Olaasd sadaiedl &SI A9 deldll



Semestre:

|y

UNMIVERSITE MCQULAY ISMAIL

el

Jeeloal gligs daals

N | [pereea | N E=A ]

[ PR n
TACULE POLDISCPLINA RE

Date:

Horaire:

Listes des étudiants inscrits dans le module :

S3

Année universitaire 2024-2025

num nom

O 00 N O Ul A W N -

W W W W W W W W W KN DN NDNDNDNDDNDDNDDNDDNR = = = = 1
0NN N U A WN HF O VOO NN WD R O WOLWNOU A WDN - O

MAAROUF
MAASLA
MADOUNI
MAGHRAOUI
MAHDAOUI
MANHOU
MANSOURI
MANSOURI
MANSSIS
Marzouki
MAZIAN
MESSAOUDI
MEZANE
mghari

moulay Taj
MOUMNI
MOUSSAOUI
NOGOT
NOUHANI
OMOJGHOU
OUAACOUCH
OUAADI
OUALLAL
OUBAKSSAINE
OUBBA
OUCHEOU
OUDAZ
OUHADOUCH
OUHARI
OUHDA
OUHESSAINE
OUHIDA
OULMIR
OUMATOU
OUMATOU
OUMOUA
OUMOUHOU
OUSLIMANE

prenom
FADOUA
IMANE
SMAHANE
LATIFA
NADIA
KHADIJA
HAFIDA
IKRAM
RACHID
Zayneb
RAJAE
RACHIDA
Souad
meriem
fatima zahra
HIND
ZAKIYA
HASNA
AMINA
OUMAYMA
YASSINE
SANA
DOUNIA
NAIMA
FATIMA
RIDWANE
CHAYMAE
AMINA
LINA
ISSMAIL
SELMA
MERIEM
BOUCHRA
ESSAADIA
ZAHRA
KHALID
FARID
CHAIMAE

undi 10 février 2025

salle

AO34N

r—?*ﬁ

11/02/2025

de 10:30 4 12:00

salle:  Slaased) saaad) L) A10 &)

r.?w

cne

M139127774
M134474537
M130516982
M130100668
M130103316
M133232868
M130187680
M130008536
M130049867
M130103812
D139189870
M137486857
M131167870
M134124956
M130484717
M135301509
M131396683
7232800712
M130114185
M132435362
M136353178
M138150951
M130088092
D134261235
D132535669
M131397531
M130038427
M145014224
M130081511
D134544868
M130075976
M130057732
F131238818
D134541200
D133541203
D136729271
D131330329
M130064379

Page 5 sur 6
Olasasedl Badaiell 4Vl A10 dsldll

Groupe
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3

Horaire: de 10:30a 12:00

Date: 11/02/2025

Observations



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

OUSSAOUDI
OUTAHADAT
RADI

RAJLI

SALHI
SALIHI
SAROUDI
SEBAI
SEKKOURI
TADLOUNI
TAGHLAOUI
TAIKI
TARAHDID
YEBOUR
ZELMAD
ZEMMAHI
ZENNOU
Zennouhi

ZINE-DINE

HAKIMA
MARYAM
MAJDA
NADIA
IBTISSAME
ATMANE
SANA

ABDELOUAHHAB

MOHAMED
DOUNIA

FATIMA ZAHRA

IKRAM
FIRDAOUS
SALMA
ZAHRA
SOUFYANE
HANAN

Atika
ABDELHALIM

undi 10 février 2025

salle

r.?w

D135175887
D137189889
M131214106
D137856565
M134439742
1512929573
D139180285
M142001593
M137234099
1128944196
M133427815
M136471255
M138123267
D130681338
D133085318
M139217052
D131785285
M132487244
M136265389

Page 6 sur 6

Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3

Horaire: de 10:30a 12:00

Date:

Olaased! sadaial AUSII A10 dsll

11/02/2025



