

Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO34N معجم

Semestre: S3

Année universitaire 2024-2025 salle: القاعة A8 الكلية المتعددة التخصصات

num	nom	prenom	cne	Groupe	Observations
1	AAYAD	MANAL	M130135812	Groupe 1	
2	ABAOUZ	HAFIDA	D139082175	Groupe 1	
3	ABOU LHASSANE	IBRAHIM	M136207855	Groupe 1	
4	AHAZDAIN	HASNA	M130262121	Groupe 1	
5	AHDACH	IBTISSAM	M130064334	Groupe 1	
6	AIT ALI	ZHOR	D133223075	Groupe 1	
7	AIT BOUJAMA	SOUAD	D135533478	Groupe 1	
8	AIT DADA	FATIMA	M136135826	Groupe 1	
9	AIT HA	KHADIJA	M137425972	Groupe 1	
10	AIT-HSSAINE	FATIMA	M130485034	Groupe 1	
11	AIT KHOUYA	FATIMA	M132175854	Groupe 1	
12	AIT REBAA	LAILA	M146010287	Groupe 1	
13	AKAMOUCH	RACHIDA	D139570591	Groupe 1	
14	AKDJTAM	KHADIJA	D133196946	Groupe 1	
15	AKHDIM	FERDAOUS	M130120744	Groupe 1	
16	ALAHIANE	KHADIJA	M132454601	Groupe 1	
17	ALAOUI	ABDELLAH	M131463947	Groupe 1	
18	ALAOUI	IBRAHIM	M130115511	Groupe 1	
19	ALLALI	BADR	M135202835	Groupe 1	
20	AMAZIGH	HASNA	M130038578	Groupe 1	
21	AMMARI	HAJAR	M130096764	Groupe 1	
22	AMSSAADI	NEZHA	M138135770	Groupe 1	
23	ANOGOT	ZAHRA	M131237865	Groupe 1	
24	AOUAN	SIHAM	D138590366	Groupe 1	
25	ARBAOUI	SAFAE	M130022001	Groupe 1	
26	AZIZ	MOHAMED	D131072456	Groupe 1	
27	BAABOU	IMANE	M130100607	Groupe 1	
28	BABAKHOUYA	HANANE	M132486828	Groupe 1	
29	BADDOU	AICHA	D138855490	Groupe 1	
30	BAKADIR	ASSIA	D131261508	Groupe 1	
31	BARI	AICHA	D133714123	Groupe 1	
32	Barki	soukaina	M131149207	Groupe 1	
33	BASITI	MARIAM	M130206114	Groupe 1	
34	BEN ABOU	M'HAMED	D138846115	Groupe 1	
35	BEN AMAR	FAYZA	Z212800718	Groupe 1	
36	BEN BAHÀ	LAHBIB	D133308898	Groupe 1	
37	BEN BRAHIM	NASSIRA	D139744718	Groupe 1	
38	BEN KACEM	SIHAME	M130063908	Groupe 1	



39	BEN KOUHI	RAHMA	D130027749	Groupe 1	
40	BEN LAHBIB	FATIMA	D131273797	Groupe 1	
41	BEN SGHIR	FATIMA	D131463200	Groupe 1	
42	BEN-ADDOU	HASNA	M130028114	Groupe 1	
43	BENZAID	FATIMA	M130046105	Groupe 1	
44	BERDAI	abdelmounaim	M137513235	Groupe 1	
45	BOUAZAMA	IHSSANE	M133400344	Groupe 1	
46	BOUBEKRI	HALIMA	M134436994	Groupe 1	
47	BOUDERGUI	NOURA	M130248467	Groupe 1	
48	BOUFTAT	IKRAM	M133265345	Groupe 1	
49	BOUGUNIGUE	Karima	M133237029	Groupe 1	
51	BOUHOUCH	BRAHIM	D134601826	Groupe 1	
50	BOUHOUCH	BRAHIM	D132601666	Groupe 1	
52	BOUHOUCH	YOUNESS	D136601879	Groupe 1	
53	Boukhari	Majda	M132399055	Groupe 1	
54	BOUKILI	MARIAM	M130025610	Groupe 1	
55	CHAFIK	Oumayma	M138308342	Groupe 1	
56	CHHAR	FIRDAOUS	M137432671	Groupe 1	
57	DADDA	ZHOR	M136507440	Groupe 1	
58	DAM	SAMIRA	M137127427	Groupe 1	



Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO34N معجم

Semestre: S3

Année universitaire 2024-2025 salle: القاعة A9 الكلية المتعددة التخصصات

num	nom	prenom	cne	Groupe	Observations
1	DAMMOU	SAIDA	D135480649	Groupe 2	
2	DAMOU	NAIMA	D135102903	Groupe 2	
3	DRAOUI	CHEYMAE	M139135854	Groupe 2	
4	EL FADILI	ANAS	M138287539	Groupe 2	
5	EL GHANDOR	MOHAMMED	M138265488	Groupe 2	
6	EL HADDADI	FATIMA-EZZAHR	M130110878	Groupe 2	
7	EL HASNAOUI	SAFAE	D133308691	Groupe 2	
8	EL HASSANI ALAOU	SALMA	M139456797	Groupe 2	
9	El hmiani	Souad	D134467269	Groupe 2	
10	EL KHAYYATY	MARYAM	D136309126	Groupe 2	
11	EL MAHBOUB	RAJAE	M133438743	Groupe 2	
12	EL MARDI	MOHAMMED EL	M133265523	Groupe 2	
13	EL-ASLY	NACIRA	M130068199	Groupe 2	
14	ELGHACHI	OUMAIMA	M130040482	Groupe 2	
15	ELHAJMI	SOUHAILA	D132170214	Groupe 2	
16	EL-KANTAOUY	KARIMA	D130059204	Groupe 2	
17	ETTALIBI	FATIMA	D134692515	Groupe 2	
18	FAOUZI	SAID	2929937094	Groupe 2	
19	GAIDI	KHADIJA	M139198571	Groupe 2	
20	GASSOU	LAYLA	M134494587	Groupe 2	
21	GHAZI JERNITI	ABDELHAMID	Z232800529	Groupe 2	
22	HADDAOUI	DOUAA	D138187114	Groupe 2	
23	HADOUDOU	RADIA	Z212801701	Groupe 2	
24	HAFFOUD	WAFAE	M133107504	Groupe 2	
25	HAMMADI	ILHAM	M138253535	Groupe 2	
26	HAMMADI	KHADIJA	M133234903	Groupe 2	
27	HARBOUCH	FATIMA ZAHRA	M138150953	Groupe 2	
28	hasnaoui	oussama	M133361663	Groupe 2	
29	HASSNAOUI	ABDELAALI	M130004706	Groupe 2	
30	HMAMOUCH	FATIMA	M139409858	Groupe 2	
31	HOURDAN	LAILA	D139037662	Groupe 2	
32	ICHEN	HICHAM	D137590459	Groupe 2	
33	IDRISSI	HASNA	M144055100	Groupe 2	
34	IDRISSI	KHADIJA	M130085306	Groupe 2	
35	IKLI	KHADIJA	D138183800	Groupe 2	
36	IKLI	ZAHRA	D147059188	Groupe 2	
37	JABRANE	FATIMA AZZAHR	M130025877	Groupe 2	
38	JADI	CHADIA	M130012915	Groupe 2	



39	JALAB	NAWAL	M146014354	Groupe 2	
40	JAMILI	LOUBNA	M130050942	Groupe 2	
41	JARMOULI	WISSL	M130486802	Groupe 2	
42	Jebouri	IBTISSAME	M148010498	Groupe 2	
43	JEBRAOUI	FATIMA	D130173294	Groupe 2	
44	Jhabli	Nouhaila	Z232800366	Groupe 2	
45	KABIRI	OMAR	M131391828	Groupe 2	
46	kaddouri	imane	M138201853	Groupe 2	
47	KADDOURI	Outhmane	M135486441	Groupe 2	
48	KAIDI	IMANE	M130097990	Groupe 2	
49	KERFAL	HAFSA	M130021068	Groupe 2	
50	KERROU	RAJAA	D135528746	Groupe 2	
51	KHACHA	SOUKAYNA	M130032835	Groupe 2	
52	KHARROU	FATIMA	D136266323	Groupe 2	
53	Khourouch	Salma	M130040444	Groupe 2	
54	LABROUD	ASMA	D132227551	Groupe 2	
55	LAHMIZ	KARIMA	M130119730	Groupe 2	
56	LAMRANI ALAOUI	FIRDAOUS	M133283904	Groupe 2	
57	LGHOUL	GHITA	M130021745	Groupe 2	
58	LIMAM	AZIZA	M131441838	Groupe 2	



Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO34N معجم

Semestre: S3

Année universitaire 2024-2025

القاعة A10 الكلية المتعددة التخصصات salle:

num	nom	prenom	cne	Groupe	Observations
1	MAAROUF	FADOUA	M139127774	Groupe 2	
2	MAASLA	IMANE	M134474537	Groupe 2	
3	MADOUNI	SMAHANE	M130516982	Groupe 2	
4	MAGHRAOUI	LATIFA	M130100668	Groupe 2	
5	MAHDAOUI	NADIA	M130103316	Groupe 2	
6	MANHOU	KHADIJA	M133232868	Groupe 2	
7	MANSOURI	HAFIDA	M130187680	Groupe 2	
8	MANSOURI	IKRAM	M130008536	Groupe 3	
9	MANSSIS	RACHID	M130049867	Groupe 3	
10	Marzouki	Zayneb	M130103812	Groupe 3	
11	MAZIAN	RAJAE	D139189870	Groupe 3	
12	MESSAOUDI	RACHIDA	M137486857	Groupe 3	
13	MEZANE	Souad	M131167870	Groupe 3	
14	mghari	meriem	M134124956	Groupe 3	
15	moulay Taj	fatima zahra	M130484717	Groupe 3	
16	MOUMNI	HIND	M135301509	Groupe 3	
17	MOUSSAOUI	ZAKIYA	M131396683	Groupe 3	
18	NOGOT	HASNA	Z232800712	Groupe 3	
19	NOUHANI	AMINA	M130114185	Groupe 3	
20	OMOJGHOU	OUMAYMA	M132435362	Groupe 3	
21	OUAACOUCH	YASSINE	M136353178	Groupe 3	
22	OUAADI	SANA	M138150951	Groupe 3	
23	OUALLAL	DOUNIA	M130088092	Groupe 3	
24	OUBAKSSAINE	NAIMA	D134261235	Groupe 3	
25	OUBBA	FATIMA	D132535669	Groupe 3	
26	OUCHEOU	RIDWANE	M131397531	Groupe 3	
27	OUDAZ	CHAYMAE	M130038427	Groupe 3	
28	OUHADOUCH	AMINA	M145014224	Groupe 3	
29	OUHARI	LINA	M130081511	Groupe 3	
30	OUHDA	ISSMAIL	D134544868	Groupe 3	
31	OUHESSAINE	SELMA	M130075976	Groupe 3	
32	OUHIDA	MERIEM	M130057732	Groupe 3	
33	OULMIR	BOUCHRA	F131238818	Groupe 3	
34	OUMATOU	ESSAADIA	D134541200	Groupe 3	
35	OUMATOU	ZAHRA	D133541203	Groupe 3	
36	OUMOUA	KHALID	D136729271	Groupe 3	
37	OUMOUHOU	FARID	D131330329	Groupe 3	
38	OUSLIMANE	CHAIMAE	M130064379	Groupe 3	



39	OUSSAOUDI	HAKIMA	D135175887	Groupe 3	
40	OUTAHADAT	MARYAM	D137189889	Groupe 3	
41	RADI	MAJDA	M131214106	Groupe 3	
42	RAJLI	NADIA	D137856565	Groupe 3	
43	SALHI	IBTISSAME	M134439742	Groupe 3	
44	SALIHI	ATMANE	1512929573	Groupe 3	
45	SAROUDI	SANA	D139180285	Groupe 3	
46	SEBAI	ABDELOUAHHAB	M142001593	Groupe 3	
47	SEKKOURI	MOHAMED	M137234099	Groupe 3	
48	TADLOUNI	DOUNIA	1128944196	Groupe 3	
49	TAGHLAOUI	FATIMA ZAHRA	M133427815	Groupe 3	
50	TAIKI	IKRAM	M136471255	Groupe 3	
51	TARAH DID	FIRDAOUS	M138123267	Groupe 3	
52	YEBOUR	SALMA	D130681338	Groupe 3	
53	ZELMAD	ZAHRA	D133085318	Groupe 3	
54	ZEMMAHI	SOUFYANE	M139217052	Groupe 3	
55	ZENNOU	HANAN	D131785285	Groupe 3	
56	Zennouhi	Atika	M132487244	Groupe 3	
57	ZINE-DINE	ABDELHALIM	M136265389	Groupe 3	

